Код

 Форма по ОКУД 0301005

муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Основная школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова» по ОКПО
21665689

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-24/46 06.07.2020

(распоряжение)

О зачислении

на программы ПФДО

основной школы № 35

В соответствии с законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком зачисления граждан на обучение по дополнительным

общеобразовательным программам основной школы №35

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить с 15.08.2020 года прием заявлений от родителей (законных представителей)

детей или заявителей (обучающихся, достигших возраста 14 лет) на зачисление на

обучение по дополнительным общеобразовательным программам на 2020/2021

учебный год.

2. Назначить ответственным за прием заявлений Плешкову Зою Александровну,

педагога дополнительного образования.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                О.В. Хелашвили